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发票号码：25157000000073799143
开票日期：2025年10月09日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	50.64
	6.23874407583
	315.93







¥315.93
	13%
	41.07







¥41.07

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰伍拾柒圆整                                    （小写）¥357.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯康巴什通惠站（气）15047300275;
收款人：孙慧玲;    复核人：吴宇浩;



开票人: 王宏伟
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发票号码：25157000000075600476
开票日期：2025年10月21日



	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	51.51
	6.18481848185
	318.58







¥318.58
	13%
	41.42







¥41.42

	价税合计（大写）
	[image: ] 叁佰陆拾圆整                                      （小写）¥360.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯东胜油库南站04778588944;
收款人：杜开慧;    复核人：袁帅;



开票人: 丁海梅
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发票号码：25157000000076836875
开票日期：2025年10月31日


	购买方信息
	名称：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

统一社会信用代码/纳税人识别号：11152700011728355D
	销售方信息
	名称：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91150691701494963W

	项目名称
	规格型号
	单  位
	数  量
	单  价
	金  额
	税率/征收率
	税  额

	*汽油*92号 车用汽油(Ⅵ B)





合        计
	92#汽油
	升
	62.69
	5.99952145478
	376.11







¥376.11
	13%
	48.89







¥48.89

	价税合计（大写）
	[image: ] 肆佰贰拾伍圆整                                    （小写）¥425.00

	备  注
	内蒙古鄂尔多斯鄂旗框框井站13947758396;
收款人：李云波;    复核人：高来平;



开票人: 高霏
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